


Edição 1.045 | Ano 11
29 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO PP 013/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QYL3ZTY4-EOUQUWZU-VSSVHPPP-Z4EGOAC9
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
         CNPJ: 13.698.766/0001-33

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 110/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 098/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021

OBJETO:  Constitui  com  objeto  desse  contrato  a  contratação  de  empresa

especializada para prestação de serviços de fornecimento de água potável,

com retirada da água do poço artesiano para veículos pipa, para abastecimento

da população da zona rural, visando suprir as necessidades do Município de

Monte Santo – Estado da Bahia.

VALOR  GLOBAL: R$  534.600,00  (Quinhentos  e  Trinta  e  Quatro  Mil  e

Seiscentos Reais), para os Lotes 01 e 02

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO:  03.12.00  –  UNIDADE:  03.12.12  –  AÇÃO:  2.067  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.39.00 – 00

CONTRATADO: MARIA LUCIVANE DA PURIFICAÇÃO

CNPJ Nº: 32.580.246/0001-76

DATA DE ASSINATURA: 22/04/2021

PRAZO E VIGÊNCIA: DE 22/04/2021 ATÉ 31/12/2021.

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 1.045 | Ano 11
29 de abril de 2021

Página 3

HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO PP 013/2021

Certificação Digital: QYL3ZTY4-EOUQUWZU-VSSVHPPP-Z4EGOAC9
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
         CNPJ: 13.698.766/0001-33

EXTRATO DO CONTRATO Nº: 109/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021

OBJETO:  Constitui  objeto  do  presente  contrato,  a  contratação  de  empresa

especializada para o fornecimento de combustíveis e derivados de petróleo,

para  atender  as  necessidades  das  secretarias  municipais  do  Município  de

Monte Santo – Estado da Bahia.

VALOR GLOBAL: R$ 1.808.000,00 (Um Milhão Oitocentos e Oito Mil Reais)

para o lote 03

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO:  03.04.00  –  UNIDADE:  03.04.04  –  AÇÃO:  2.070  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 00

ÓRGÃO:  03.05.00  –  UNIDADE:  03.05.05  –  AÇÃO:  2.032  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 00

ÓRGÃO:  03.06.00  –  UNIDADE:  03.06.06  –  AÇÃO:  2.033  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 00

ÓRGÃO:  03.07.00  –  UNIDADE:  03.07.07  –  AÇÃO:  2.010  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 00/01

ÓRGÃO:  03.07.00  –  UNIDADE:  03.07.07  –  AÇÃO:  2.038  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 01/04/15

ÓRGÃO:  03.07.00  –  UNIDADE:  03.07.07  –  AÇÃO:  2.051  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 01/15

ÓRGÃO:  03.07.00  –  UNIDADE:  03.07.07  –  AÇÃO:  2.013  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 00/10

ÓRGÃO:  03.07.00  –  UNIDADE:  03.07.07  –  AÇÃO:  4.000  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 19

ÓRGÃO:  03.07.00  –  UNIDADE:  03.07.07  –  AÇÃO:  4.001  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 19

ÓRGÃO:  03.08.00  –  UNIDADE:  03.08.08  –  AÇÃO:  2.040  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 02

ÓRGÃO:  03.08.00  –  UNIDADE:  03.08.08  –  AÇÃO:  2.015  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 14

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 1.045 | Ano 11
29 de abril de 2021

Página 4

Certificação Digital: QYL3ZTY4-EOUQUWZU-VSSVHPPP-Z4EGOAC9
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
         CNPJ: 13.698.766/0001-33

ÓRGÃO:  03.08.00  –  UNIDADE:  03.08.08  –  AÇÃO:  2.020  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 02

ÓRGÃO:  03.08.00  –  UNIDADE:  03.08.08  –  AÇÃO:  6.000  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 14

ÓRGÃO:  03.08.00  –  UNIDADE:  03.08.08  –  AÇÃO:  2.021  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 02/14

ÓRGÃO:  03.08.00  –  UNIDADE:  03.08.08  –  AÇÃO:  6.030  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 02/14

ÓRGÃO:  03.08.00  –  UNIDADE:  03.08.08  –  AÇÃO:  6.050  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 02

ÓRGÃO:  03.08.00  –  UNIDADE:  03.08.08  –  AÇÃO:  2.018  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 14

ÓRGÃO:  03.09.00  –  UNIDADE:  03.09.09  –  AÇÃO:  2.035  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 00/16/30/42

ÓRGÃO:  03.10.00  –  UNIDADE:  03.10.10  –  AÇÃO:  2.034  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 00

ÓRGÃO:  03.10.00  –  UNIDADE:  03.10.10  –  AÇÃO:  2.025  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 00/28/29

ÓRGÃO:  03.10.00  –  UNIDADE:  03.10.10  –  AÇÃO:  2.047  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 00/28/29

ÓRGÃO:  03.10.00  –  UNIDADE:  03.10.10  –  AÇÃO:  2.075  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 29

ÓRGÃO:  03.10.00  –  UNIDADE:  03.10.10  –  AÇÃO:  2.076  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 29

ÓRGÃO:  03.10.00  –  UNIDADE:  03.10.10  –  AÇÃO:  2.066  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 00

ÓRGÃO:  03.11.00  –  UNIDADE:  03.11.11  –  AÇÃO:  2.036  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 00/16

ÓRGÃO:  03.12.00  –  UNIDADE:  03.12.12  –  AÇÃO:  2.067  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 00/24

ÓRGÃO:  03.13.00  –  UNIDADE:  03.13.13  –  AÇÃO:  2.062  –  ELEMENTO:

3.3.9.0.30.00 – 00

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 1.045 | Ano 11
29 de abril de 2021

Página 5

Certificação Digital: QYL3ZTY4-EOUQUWZU-VSSVHPPP-Z4EGOAC9
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO
         CNPJ: 13.698.766/0001-33

CONTRATADO: H.  S.  COMÉRCIO  DE  DERIVADOS  DE  PETRÓLEO  E

TRANSPORTES LTDA

CNPJ Nº: 02.894.742/0002-14

DATA DE ASSINATURA: 22/04/2021

PRAZO E VIGÊNCIA: DE 22/04/2021 ATÉ 31/12/2021.

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 1.045 | Ano 11
29 de abril de 2021

Página 6

Certificação Digital: QYL3ZTY4-EOUQUWZU-VSSVHPPP-Z4EGOAC9
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

             CNPJ: 13.698.766/0001-33 – GABINETE DA PREFEITA

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 098/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021

A Prefeita Municipal, do Município de Monte Santo, Estado da Bahia, no uso de

suas  atribuições  e  com fundamento  na  Lei  nº  10.520/2002,  Lei  nº  8.666/93  e

posteriores alterações, resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR, o presente Processo

Licitatório,  na  modalidade  Pregão  Presencial  nº  013/2021,  cujo  objeto  é  a

contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento

de água potável, com retirada da água do poço artesiano para veículos pipa, para

abastecimento da população da zona rural,  visando suprir  as necessidades do

Município de Monte Santo – Estado da Bahia,  em favor da pessoa jurídica de

direito privado, MARIA LUCIVANE DA PURIFICAÇÃO, inscrito no CNPJ sob o

nº  32.580.246/0001-76,  com  o  valor  global  estimado  de  R$  534.600,00

(Quinhentos e Trinta e Quatro Mil e Seiscentos Reais), para os Lotes 01 e 02.

Monte Santo – Bahia, 22 de abril de 2021.

_________________________

SILVANIA SILVA MATOS

PREFEITA MUNICIPAL 

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: gabineteprefeitamontesanto@gmail.com

Edição 1.045 | Ano 11
29 de abril de 2021

Página 7

Certificação Digital: QYL3ZTY4-EOUQUWZU-VSSVHPPP-Z4EGOAC9
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	PREGÃO PRESENCIAL
	HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO PP 013/2021


		2021-04-29T20:00:38-0300




